ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-GT

V/v kiểm tra, xử lý tình trạng mất

trật tự ATGT trên địa bàn

thị trấn Tuy Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

 Kính gửi: UBND thị trấn Tuy Phước.

Xét đề nghị của Thường trực Ban An toàn giao thông huyện tại Tờ trình số

05/TTr-BATGT ngày 26/01/2024 về việc cho ý kiến chỉ đạo một số nội dung có liên

quan đến công tác đảm bảo trật tự ATGT, trật tự công cộng trên địa bàn huyện; về vấn

đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao UBND thị trấn Tuy Phước tăng cường công tác tuyên truyền, vận động

các hộ kinh doanh trên địa bàn, nhất là tại khu vực ngã 4 thị trấn Tuy Phước về các

hành vi lấn chiếm lòng lề đường, vỉa hè để kinh doanh mua bán gây cản trở giao thông,

mất mỹ quan đô thị, ảnh hưởng đến tình hình trật tự an toàn giao thông, trật tự đô thị,

nhắc nhở cho viết và ký cam kết không tái phạm; đồng thời, vận động các hộ gia đình

từ Km 12 đến Km 13+800 trên tuyến đường QL 19 cũ thuộc khu phố Công Chánh,

thị trấn Tuy Phước tiến hành phát quang cây xanh, tránh tình trạng các phương tiện bị

che khuất tầm nhìn khi tham gia giao thông, phòng tránh TNGT đáng tiếc có thể xảy

ra, báo cáo kết quả cho UBND huyện trước ngày 08/03/2024.

UBND thị trấn Tuy Phước tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Ban ATGT huyện;

- Công an huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:54:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-26T14:22:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:24:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:24:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:25:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!